
АДМИНИ СТР АЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J J ,  o (f

О внесении изменений в Административный 
регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Библиотечное обслуживание населения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

Внести изменения в приложение № 2 «График работы МБУ «Десногорская 
библиотека» Административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Библиотечное обслуживание населения», утвержденного Постановлением 
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области от 23.07.2013 г. № 652, согласно приложению.

Глава Администрации М.А.Хоботов


